13. Damnum ex capite tertio L. Aquil. æstimatur, quanti 30. diebus proximis res plurimi fuit. *§. 14. Inst. ad. L. Aquil. L. 27. §. 5. ff. eod.*

14. Apostoli reverentiales interposita appellatione intra 30. dies petendi. *L. 24. C. de Appell. Ord. Cam. P. 2. T. 31. §. 1.*

15. Servum ad dignitates promotum, si dominus sciens eum non revocaverit, vel contradixerit, intra 30. dies postea vindicare nequit. *L. 6. C. qui militare poss.*

16. Si absentes dati sunt curatores vel tutores, intra 30. dies hoc ipsis notum facere debet judex. *L. fin. ff. ad Tut. & Curat.*

17. Episcopus accusatus, intra mensem se coram primate provinciæ sistere debet. *c. Quisquis c. 4. Qu. 5.*

18. Qui ab electione vel postulatione ad Pontificem appellare vult, intra mensem iter ad sedem Apostolicam suscipere debet. *c. 1. pr. de Elect. in 6to.*

19. Electio Imperatoria, a die præstiti juramenti intra 30. dies

dies continuos ab Electoribus perficienda , alias pane & aqua a-
lendi. *Aur. Bull. Tit. 2.*

20. Qui jus protimiseos seu retractus habent, si ipsis de-
nunciatum sit, rem vendendam esse, intra 30. dies idem pretium,
quod alius obtulit, solvere debent. vid. *Const. Frider. l. 5. Feud tit. 31.*

21. Intra 30. dies ab interposita appellatione requirenda
sunt acta prioris instantiae. *Rec. Imp. de A. 1654. §. 61.*

22. Processus coram judiciis Imperii intra mensem decer-
nendi. *O. C. p. 2. tit. 1. §. 1.*

23. Camera citare nequit subditos Imperii mediatos, nisi
judex ordinarius imploratus intra mensem justitiam non admi-
nistraverit. *O. C. p. 2. tit. 1. §. 2.*

24. Sententia interlocutoria in Camera ad summum intra
mensem ferenda. *O. C. p. 1. tit. 13. §. 18.*

25. Judex Austregarius a partibus electus, intra mensem ci-
tationem decernere debet. *O. C. p. 2. tit. 8. §. 7. & 11.*

27. Citationes Camerales, ut citatus tricesimo ab insinua-
tione die compareat, non obtinent, si plures diverso loco citati-
di. *O. C. p. 3. tit. 12. §. 4.*

28. Heredi post mortem defuncti Jure Sax. & moribus ple-
torumque locorum spatium 30. dierum datur, intra quod a cre-
ditoribus non est molestandus. *Carpz. P. 3. C. 14. def. 15. sicuti nec*
ante lapsum 30. dierum hereditatem perfecte adire Carpz. d. 1.
def. 16. vel res hereditarias alienare potest. Carpz. P. 3. dec. 284.
n. 14. de quo vid. specialis Disputatio Dn. Hornii de Die tricesimo.

DE DUOBUS MENSIBUS SEU 60. DIEBUS.

Bimestre spatium regulariter coincidit cum spatio 60.
dierum ; ubi tamen dies illi non expressi, sed simpliciter duorum
tantum mensium facta mentio , ibi & ille adhuc admittitur, qui
61. venit per *L. 101. ff. de R. 7.*